ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.07. 2016 года № 142

О  внесении изменений в постановление  администрации от 27.12.2014
года № 203 «Об утверждении муниципальной  программы
«Благоустройство территории муниципального образования
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области на 2015-2017 годы»»

(в редакции постановлений от 23.04.2015 года №50, от 15.05.2015 года
№60, от 25.12.2015 №196, от 16.02.2016года №27)

   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об
охране окружающей среды», в целях усовершенствования организации
и контроля за мероприятиями по благоустройству территории
поселения, с целью приведения постановления в соответствие с
федеральным законодательством, в связи с уточнением объемов
финансирования на 2015 год, администрация постановляет:

1. Внести в постановлениеадминистрации от 27.12.2014 года № 203 «Об
утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории
муниципального образования Колчановское  сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015-
2017 годы» (в редакции постановлений от 23.04.2015 года №50, от
15.05.2015 года №60, от 25.12.2015 года №196, от 16.02.2016года №27)
следующие изменения:

1.1. Приложение  «Основные мероприятия программы» читать в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни»
и обнародовать на официальном сайте поселения www.колчаново.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                                       Ю.
Бойцова

А.Н.Ралдугин, 39326

private:stream

Приложение

к постановлению администрации

МО Колчановское сельское поселение

от 06.07. 2016года №142

ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

№ п/п

Наименование мероприятия

Срок исполнения

Финансирование

средства районного, областного и федерального бюджетов, тыс. руб.

средства местного бюджета, тыс. руб

Прочие источники, тыс.руб.

Количество единиц, объемы работ

2015 год

1

Окашивание территории

июнь-август

50,3

30 тыс. м2

2

Содержание дорог местного значения, проведение экспертиз

январь-декабрь

208,933

чистка от снега 44,6 км

3

Вывоз КГО и содержание контейнерных площадок

по мере необходимости

543,105

4

Обслуживание уличного освещения

круглогодично

107,313

137 светильников

5

Ежемесячные платежи за потребление электроэнергией, обслуживание
транспорта

круглогодично

596,5

6

Приобретение дизельного топлива, страхование и содержание
транспортных средств

круглогодично

144,2

1 ед.

7

Обслуживание территории в границах населенных пунктов ФОТ с
начислениями работников по договорам

круглогодично

514,00

8

Ремонт участка автомобильной дороги от дома №16 до дома №26
микрорайона Алексино село Колчаново

июль-август

773,00

87,727

0,215 км/

1402,4 м2

9

Ремонт участка автомобильной дороги от дома №1 до дома №23 в д.
Кивуя

июль-август

965,00

108,062

0,400 км/

2619 м2

10

Ремонт дворовой территории у дома №75 ул. Чернецкое село Колчаново

июль-август

123,200

35,8

200 м2

11

Ремонт дороги от дома №40 до дома №48 д. Реброво, ул.Центральная

сентябрь-октябрь

95,854

30,15 м3

12

Ремонт дороги от дома №34 до дома №38 д. Реброво, ул.Центральная

сентябрь-октябрь

98,715

31,05 м3

13

Ремонт дороги от дома №28 до дома №32 д. Реброво, ул.Центральная

сентябрь-октябрь

97,337

31,5 м3

14

Ремонт дороги у дома №41 д. Реброво, ул.Центральная

сентябрь-октябрь

42,518

13,37 м3

15

Планировка и профилирование дороги

ноябрь

45,150

1 шт.

16

Замена щитков дорожных знаков 1.23 "Дети", 5.19.1 "Пешеходный
переход" с применением световозвращающейся флуоресцентной
пленки желто-зеленого цвета с.Колчаново

ноябрь

14,814

3 шт.

Транспортные работы (работа МАЗа)

август-сентябрь

19,536

2016 год

1

Окашивание территории

июль-август

100,0

30000,0 м2

2

Содержание дорог местного значения

январь-декабрь

600,00

44,6 км

3

Ликвидация несанкционированных свалок, содержание контейнерных
площадок

по мере необходимости, ежемесячно

851,844

4

Обслуживание уличного освещения

круглогодично

200,0

137 светильников

5

Ежемесячные платежи за потребление электроэнергией

круглогодично

590,0

6

Создание и обустройство парка воинской славы в с. Колчаново

2016

федеральный бюджет -103,8;

областной бюджет- 796,2

399,876

200,124

7

Обслуживание территории в границах населенных пунктов ФОТ с
начислениями работников по договорам

круглогодично

243,628

8

Спиливание деревьев, угрожа-ющих безопас-ности жителей

весна-осень

30,0

5 шт.

9

Строительство наружного газопровода по ул. Чернецкое  и ул.
Леспромхозовская

2016год.

Июнь-ноябрь

5000,0

385,0

3,883км

10

Ремонт участка автодороги по ул. Нагорная от  дома№1 до дома №26

2016

Июль-август

1222,1

185,0

3097,5кв.м.

11

Прохождение экспертизы локально-сметных расчетов

2016 год

157,0

12

Приобретение и установка указателей нумерации домов и название

улиц

– июнь сентябрь 2016 года     Июнь сентябрь 2016 года              Июнь
сентябрь 2016 года

45,9

2017 год

1

Окашивание территории

июль-август

90,0

30,0 м2

2

Содержание дорог местного значения, проведение экспертиз

январь-декабрь

550,00

чистка от снега 44,6 км

3

Вывоз КГО и содержание контейнерных площадок

по мере необходимости

600,00

4

Обслуживание уличного освещения

круглогодично

230,0

137 светильников

5

Ежемесячные платежи за потребление электроэнергией, обслуживание
транспорта

круглогодично

750,0

6

Приобретение дизельного топлива, страхование и содержание
транспортных средств

круглогодично

160,00

1 ед.

7

Обслуживание территории в границах населенных пунктов ФОТ с
начислениями работников по договорам

круглогодично

550,00

8

Ремонт дворовых территорий

июнь-август

400,00

1 тер.